
 

Německo 

BAD FÜSSING 

 
Odpočinek a uvolnění 
v léčivé vodě z Bad Füssingu 
 
Už přes 70 let jsou v Bad Füssingu využívány podivuhodné prameny z hlubin s jejich léčivou, 56°C horkou sirnatou vodou. Domorodci i lázeňští 
hosté z celého světa naleznou v původních lázních významné impulzy k zotavení a uvolnění.  Revmatická onemocnění, bolesti páteře nebo 
chronické stavy bolesti dokáže termální voda na základě svého jedinečného složení z minerálů a stopových prvků mírnit a napomáhá k 
zřetelnému dlouhodobému zlepšení.  

Specifikace: Venkovní a krytý lázeňský areál 
 
Provozní doba: Pondělí, Úterý a Neděle 7.30 – 19:00, Středa, Čtvrtek, Pátek a Sobota 7:30 – 21:00  
Sauna areál: Pondělí – Neděle 10:00 – 22:00 

Nabídka služeb: Kruhový bazén: ca. 37°C, Plavecký bazén: cca. 30°C, Léčivý bazén v atriu: cca. 38°C, Sirnatý plynný bazén, Terapeutický bazén. 
Termální voda je zde ochlazena na 34° C, Cvičební bazén. 
 
Nabídka stravování: K dispozici je zákazníkům místní restaurace s kavárnou, která je situována v areálu domu pramene. 
 

Doprava 

Kapacita vozidla 14 + 1 

Cena za dopravu 320 Kč 

Nástupní místo České Budějovice 

Vzdálenost  170 km 

Trasa České Budějovice – Bad Füssing – České Budějovice 

Čas odjezdu z Českých Budějovic Sobota – Neděle ve 07:00  
Lichý týden 

Čas odjezdu z Bad Füssingu 16.00 

 
Doprava: Uvedená cena platí při obsazenosti všech 14 míst, cena zahrnuje dopravu tam a zpět, 5 hodin čekání. 

Vstupné včetně sauna areálu Celodenní  

      

Rodinné  Celodenní Děti Celodenní Dospělí Celodenní 

není  3 – 18 let 
Studenti 

20 EUR 19 let a více 20 EUR 

Večerní koupání Od 18 hod 

Vstupné na 5 hodin a pohybová léčba 

Rodinné 5 hodin Děti 5 hodin Dospělí 5 hodin 

není  3 – 18 let 6 EUR 19 let a více 9 EUR 

 


